
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: ОВЕСНА ОПРЕМА ТРАМВАЈСКЕ И ТРОЛЕЈБУСКЕ КОНТАКТНЕ МРЕЖЕ - по 

партијама (назив и ознака из општег речника набавке:  34946000 - Материјал и делови за изградњу 
железничких колосека) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

Бр. 
пар. 

Назив 

2 KOBILICA MALA "ITALIJA" 

4 KRST, 20° "ITALIJA" 

5 KLEMA SPOJNA 

6 KLOBN, PRAVCA 

8 OPRUGA SA REGULATOROM 

16 KLEMA NAPOJNA TROLEJBUSKA 

18 POLUGA POTEZNA ZA SKRETNICU 

24 PIŠTOLJ ŠUT 

25 KLOBN ZA PARAFIL 

26 SKRETNICA TROLEJBUSKA LEVA 

33 IZOLATOR, 690MM KONTAKTNA  

36 KRST 60 ̊-90 ̊ KUMLER 

38 SABLJA 

44 VEŠALJKA L- 1000 mm 

45 VEŠALJKA L- 800 mm 

48 IZOLATOR, CENTRALNI L - 631mm 

51 OPRUGA, MEHANIČKE SKRETNICE 700600 

57 SRCE KRSTA 45 ̊̊ ELEKTROLINE 527045 

58 SRCE KRSTA 40 ̊ ELEKTROLINE 527040 

66 KAPA ZAVRŠNA Ø 55 SIEMENS 8WL2184-3 

Уговорена вредност: 1.742.300,00 динара 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 4(за цео тендер) 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 430,00 410,00 

4 20.000,00 20.000,00 

5 2.480,00 2.400,00 

6 1.830,00 1.830,00 

8 550,00 450,00 

16 3.100,00 2.580,00 

18 920,00 880,00 

24 3.5500,00 3.300,00 

25 650,00 650,00 

26 29.800,00 29.000,00 

33 3.200,00 3.000,00 

36 26.000,00 26.000,00 
38 7.200,00 6.400,00 

44 1.860,00 1.410,00 



45 1.820,00 1.370,00 

48 3.700,00 2.700,00 

51 900,00 250,00 

57 1.200,00 1.050,00 

58 1.180,00 1.100,00 

66 100,00 80,00 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 430,00 410,00 

4 20.000,00 20.000,00 

5 2.480,00 2.400,00 

6 1.830,00 1.830,00 

8 550,00 450,00 

16 3.100,00 2.580,00 

18 920,00 880,00 

24 3.5500,00 3.300,00 

25 650,00 650,00 

26 29.800,00 29.000,00 

33 3.200,00 3.000,00 

36 26.000,00 26.000,00 
38 7.200,00 6.400,00 

44 1.860,00 1.410,00 

45 1.820,00 1.370,00 

48 3.700,00 2.700,00 

51 900,00 250,00 

57 1.200,00 1.050,00 

58 1.180,00 1.100,00 

66 100,00 80,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.07.2014. године 
Датум закључења уговора: 27.07.2015. године 

Основни подаци о добављачу: „METALCOOP PRODUKT“ д.о.о.,Липовица, Првомајска 2А, 11460 Барајево 
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

Околости које представљају основ за измену уговора: Након закључења уговора о јавној набавци 

наручилац може да дозволи промену цене или других битних елемената уговора само из 
објективних разлога који нису постојали у моменту закључења уговора и на које уговорне стране 

нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, измена законских происа који су у 
вези са предметом уговора, велике осцилације цена на тржишту..). 

 


